
 

Målgruppe:  

Skoler og ungdomsuddannelsessteder eller institutioner som gerne vil have 

et mere attraktivt og inspirerende læringsmiljø.  

Beskrivelse:  

Med forudgående input fra elever og lærere udarbejdes et færdigt 

professionelt forslag med koncept af rum, møbler og farver, som er 

realistisk for udskolingselever i samarbejde med lærere/voksne at 

virkeliggøre. Der leveres skitser og tegninger af rummet i måleforhold, 

detaljeforklaringer, farvekoder og materialeforslag. Med dette grundlag kan 

I selv udarbejde konstruktioner, indkøbslister mv. eller lade andre overtage 

realiseringen. Jeg tilbyder også realisering af vægdekorationer. 

Baggrund:  

Jeg har indrettet kontorer, børnehaver og et hav af skoler og er ekspert i at 

finde løsninger, der kan realiseres i bedste DIY-stil. Jeg har en baggrund i 

markedsføringsfaget men har indrettet mange forretninger for 

luksusbranchen på internationalt plan og en mere end 25årig erfaring 

indenfor indretning og design. Mange af de skolerum jeg har været med til 

at sætte præg på sammen med eleverne kan du se i min bog: Skøn Skole – 

sådan!  

De rum jeg indretter bærer præg af at udstråle et tidsløst, klassisk design, 

og alligevel afspejler tiden vi lever i, således at udtrykket har en længere 

levetid. Jeg kombinerer design- og indretningselementer så der både opstår 

velvære og funktionelle arbejdspladser med forskellige muligheder og 

stimulanser. Jeg tager gerne udgangspunkt i læringsindhold kombineret 

med et kunstnerisk tvist, der vækker nysgerrighed, overrasker eller på 

anden måde bidrager til et inspirerende læringsmiljø. 

Pris:  

Priseksempel ca. 30m2 19.000 kr ex moms. Kontakt mig for specifikt tilbud. 
Transport og evt. brogebyr og overnatning (Bed&Breakfast) lægges til prisen ved projekter med længere 

kørsel end de første gratis 50 km i en omkreds fra Nærum. Der følges Statens takst for km på 3,53kr/km.  

BOOK HER: 

anne(at)skoenskole.dk 

Tlf 28446871 

 INDRETNINGSKONCEPT  

https://www.frydenlund.dk/boeger/varebeskrivelse/3870
https://www.frydenlund.dk/boeger/varebeskrivelse/3870

